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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 25-26
Piscinas son Hugo - Palma, 13 - 14/12/2025

Prueba 20 Fem., 200m Estilos Absoluto Femenino
13/12/2025 Resultados
Puntos: AQUA 2025

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

Infantil Femenino

1. CANALEJO SELAS Iara 12 C.N. Portus 2:31.03 522 32.35 37.73 44.78 36.17
2. CANET PONS Malena 11 C.N. Inca 2:34.04 492 34.32 38.91 45.72 35.09
3. ROIG MORENO Laia 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:34.91 484 33.43 40.10 44.51 36.87
4. DE LA TORRE SASTRE C.12 C.N. La Salle-Palma 2:41.60 426 33.52 43.53 48.12 36.43
5. TORRES TUR Ariadna 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:42.38 420 35.17 42.81 47.84 36.56
6. BACHVAROVA BANOVSKI E.11 A. Master Baleares 2:42.57 418 33.33 43.00 47.24 39.00
7. BATLLE MARTI Mireia 12 C.N. Inca 2:42.59 418 34.53 43.49 46.96 37.61
8. PASHEVA GOGOVA A. 11 A. Master Baleares 2:43.64 410 35.36 44.10 48.78 35.40
9. CASADO MARTINEZ Julia 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:44.88 401 35.47 41.11 49.93 38.37

10. WERNER FERRERA Karla12 C. Aigua Esport Arta 2:52.22 352 37.12 45.76 50.37 38.97

Junior Femenino

1. AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 2:28.78 546 32.72 37.14 44.41 34.51
2. NOCERAS SANCHEZ C. 10 C.N. Inca 2:32.03 512 33.60 37.81 44.12 36.50
3. MATEOS TORTOSA Ruth 10 C.N. Voltor Balear 2:40.38 436 34.72 40.70 48.27 36.69
4. REUS SANS Laia 09 C.N. Inca 2:41.48 427 34.07 41.24 46.60 39.57
5. NORMAN Ellie 10 C.N. Calvia 2:45.32 398 35.15 42.03 49.67 38.47

DSQ BONET PEREZ Marta 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:39.23 33.39 39.28 49.31 37.25

Absoluto Femenino

1. GELMI Lara 96 C.N. Palma De Mallorca 2:22.40 623 30.34 36.68 41.53 33.85
2. AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 2:28.78 546 32.72 37.14 44.41 34.51
3. ALVAREZ ARGENTO Renee13 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:30.87 523 32.46 37.03 46.53 34.85
4. CANALEJO SELAS Iara 12 C.N. Portus 2:31.03 522 32.35 37.73 44.78 36.17
5. NOCERAS SANCHEZ C. 10 C.N. Inca 2:32.03 512 33.60 37.81 44.12 36.50
6. CANET PONS Malena 11 C.N. Inca 2:34.04 492 34.32 38.91 45.72 35.09
7. ROIG MORENO Laia 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:34.91 484 33.43 40.10 44.51 36.87
8. SALVA GALMES Amalia 13 C.N. La Salle-Palma 2:38.66 450 35.53 42.47 44.84 35.82
9. MATEOS TORTOSA Ruth 10 C.N. Voltor Balear 2:40.38 436 34.72 40.70 48.27 36.69

10. REUS SANS Laia 09 C.N. Inca 2:41.48 427 34.07 41.24 46.60 39.57
11. DE LA TORRE SASTRE C.12 C.N. La Salle-Palma 2:41.60 426 33.52 43.53 48.12 36.43
12. TORRES TUR Ariadna 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:42.38 420 35.17 42.81 47.84 36.56
13. BACHVAROVA BANOVSKI E.11 A. Master Baleares 2:42.57 418 33.33 43.00 47.24 39.00
14. BATLLE MARTI Mireia 12 C.N. Inca 2:42.59 418 34.53 43.49 46.96 37.61
15. PASHEVA GOGOVA A. 11 A. Master Baleares 2:43.64 410 35.36 44.10 48.78 35.40
16. CASADO MARTINEZ Julia 12 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:44.88 401 35.47 41.11 49.93 38.37
17. NORMAN Ellie 10 C.N. Calvia 2:45.32 398 35.15 42.03 49.67 38.47
18. WERNER FERRERA Karla12 C. Aigua Esport Arta 2:52.22 352 37.12 45.76 50.37 38.97

DSQ BONET PEREZ Marta 08 C.N.Sta.Eulalia Rio 2:39.23 33.39 39.28 49.31 37.25


